АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2023г.                                                                                       № 30
с. Новокозловское

Специальные места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на территории Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

   В соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области», органы местного самоуправления по предложению территориальной избирательной комиссии не позднее, чем за 30 календарных дней до дня голосования обязаны выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, согласно выше изложенного,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Определить специальные места для размещения агитационных материалов:
  1.   В селе Новокозловское - избирательный участок № 70, информационный стенд: ул. Центральная, дом 5, и дом 15; пер. Административный, дом 2.
    1.1. в поселке Арисово - избирательный участок № 71 у магазина по ул. Школьная, дом 5.
     1.2. в деревне Пензино - избирательный участок № 72 информационный стенд ул. Садовая – 52; ул. Маховая – 39.
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Вестник Козловского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Козловского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Козловского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                         В.М.Перескоков